
時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。謹啓

日頃から格別のご尽力を賜り厚く御礼保険医療行政の運営につきましては、

申し上げます。

「第21回医療経済実態調査(医療今般、さて、当協議会におきましては、

を実施することとし、平成 29年 5月下旬に調査対象施設へ調機関等調査) J 

査票を送付いたします。

一般診療所、歯科診療所及び保険薬局における医業経営この調査は、病院、

の実態を明らかにし、社会保険診療報酬に関する基礎資料を整備することを目

的として 2年に 1度行っております。

調査票は無作為抽出した医療機関等に送付いたしますが、調査対象となった

医療機関等におかれましては、有効回答率向上のためご回答いただけますよ う、

ご周知方ご協力を賜りたくご依頼申し上げます。会員等の方々に対し、

敬具

殿会長一般社団法人日本社会医療法人協議会

!?の)iF「l円L土j¥
話三ll7FJ1LJ-Ji
「 二ミー¥ ヰーの0'ィ下一t
l'lIC:.)苛ドi:nノ¥!

Jfiっき民社i
口旬 、 九千， ，シ '令ミ1
1亡r)一二1(』J-JGJ

平成29年 5月25日

中央社会保険医療協議会

康

国辺

木

厚生労働省保険局

田

鈴

長

長

h.. 
~ 

局


